
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 48 
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004792 

Ze dne: 3. 9. 2021 
 

 

   

Objednatel: Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 

informatiky 

IBA CZ, s.r.o. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e 

IČO: 65993390 IČO: 25783572 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

 

Termín dodání: Trvání podpory 2 roky od nabytí účinnosti objednávky. 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 5.241.600,-/ 6.342.336,- 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - ŘSD_Návrh řešení_Architektonické analytické služby_V2 
 

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 



 

 

IBA CZ, s. r. o.,  

Radlická 751/113e, 

158 00 Praha 5 

IČO: 25783572 

DIČ: CZ25783572 

 

 

 

www.ibacz.eu 

info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100 

 

Návrh řešení - 

Architektonické a analytické 
služby 

 

Pro společnost: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za společnost IBA CZ zpracoval(a):  

Datum: 31. srpna 2021 

Příloha č. 1 - ŘSD_Návrh řešení_Architektonické analytické služby_V2



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

2/3 

 

 

OBSAH 

 

1 POPIS POŽADAVKU ............................................................................................................................................... 3 

2 CENA ............................................................................................................................................................................. 3 

 

 

  



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

3/3 

1 POPIS POŽADAVKU 
Tato nabídka vznikla na základě diskuzí a poptávky ze strany ŘSD. ŘSD poptává služeb analytika 

a architekta, který bude k dispozici zástupcům ŘSD pro poradenskou a konzultační činnost u 

stávajících a budoucích projektů v oblasti IT. Tato činnost bude řízena požadavky ze strany ŘSD. 

Je předpokladem, že analytik, architekt primárně identifikuje potřeby a požadavky ŘSD a bude 

spolupracovat při realizaci projektů.  

V případě nových projektů ze strany IBA CZ budou využity zdroje na analytické a architektonické 

práce skrze tuto nabídku. Bude-li zapotřebí dalších kapacitních zdrojů v oblasti rolí architekta a 

analytika, bude navýšení těchto rolí řešeno, jako součást daného projektu. 

V rámci spolupráce s IBA CZ je předpokládána spolupráce těchto rolí i na servisních projektech, 

kdy jednotlivé role mohou a budou zastupovány vícero lidskými zdroji, tak aby byla zajištěna 

zastupitelnost a možnost plné měsíční alokace v požadovaném rozsahu.  

2 CENA 
Cena je stanovena jako pevná měsíční částka za výše popisované služby a činí 218 400,-Kč bez 

DPH. 

 

Fakturovat se bude každý měsíc po dobu platnosti objednávky. 

Doba trvání podpory 2 roky. 

Fakturace bude probíhat dle uzavřené rámcové smlouvy č. 01IN-003773. 

 

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet 

M.J. v Kč bez 

DPH

konzultant/ analytik MD 21,00 4 400,00 Kč 92 400 Kč

projektových manažer MD 0,00 5 400,00 Kč 0 Kč

architekt/ návrhář MD 21,00 6 000,00 Kč 126 000 Kč

programátor/kodér MD 0,00 5 200,00 Kč 0 Kč

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) MD 0,00 4 400,00 Kč 0 Kč

specialista L1 podpory MD 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Cena celkem 218 400,00 Kč

ŘSD

hejzlarovab

hejzlarovab

hejzlarovab

hejzlarovab


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\48-01IN-004792-Architektonické a analytické služby\D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A č. 48.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2019_01IN-003773_Služby software house\04_REALIZ\48-01IN-004792-Architektonické a analytické služby\ŘSD_Návrh řešení_Architektonické analytické služby_V2.pdf

		2021-09-03T11:04:18+0200
	Radovan Buchta


		2021-09-03T11:42:03+0200
	Aleš Hojka




